СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от    22 ноября 2022 года № 22
п. Опыт

О принятии имущества
из муниципальной собственности
Подгоренского городского поселения
в муниципальную собственность
Гришевского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание решение Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 18 октября 2022 года № 127 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности Подгоренского городского поселения, в муниципальную собственность администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», на основании Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 11.08.2017 года № 13, Совет народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области        р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области безвозмездно передаваемое из собственности городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области имущество:
- Опоры линий электропередач (марка СВ-110) – 9 шт.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов и на официальном сайте Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Гришевского поселения.

Глава Гришевского
сельского поселения                                                                   А.Е. Сергеенко